
— 
RO B OTI K A 

Programovací sazby pro  
systémové integrátory ABB 2021

Obecné informace o technické asistenci
V rámci technické asistence se provádí programo-
vání zákaznické aplikace dle zadání. Součástí pro-
gramování může být zapojení bezpečnostních 
okruhů robota, zprovoznění komunikace chapadla, 
bezpečnostního či řídícího PLC. Součástí technické 
asistence není dodávka HW a kotvení robota. Pro 
tyto dodávky můžeme doporučit asistenci spolupra-
cujícíh společností.

ABB klade nade vše ostatní bezpečnost obsluhy ro-
botizovaných pracovišť. Z tohoto důvodu se technik 
ABB nebude podílet na zprovozňování nedostatečně 

zabezpečených robotizovaných pracovišť, případně 
jejich spuštění do testovacího provozu a to i v pří-
padě, že technická asistence byla řádně objednána. 
Technik ABB může pokračovat v práci až po nápravě 
nevyhovujícího stavu.

Zkušený tým programátorů ABB
pomáhá vám, našim zákazníkům,
naprogramovat robotizované
pracoviště bez ohledu na to, zda
se jedná o jednoduché manipulace
nebo komplexní výrobní linky.

* Mimo výše uvedené časy je programování účtováno s příplatkem 
25 % k základní sazbě.

* Programovací práce jsou účtovány v minimálním časovém úsek 0,25 h.

Pondělí – Pátek 8.00 h – 18.00 h 75 EUR

—
Sazby za programování



—
ABB s.r.o.
Vyskočilova 1561/4a
140 00  Praha 4
Kontaktní centrum:
Tel.: 800 312 222

abb.cz/robotika

—
* Všechny ceny uvedené v tomto letáku jsou uvedeny bez DPH
* Obsah nabídky uvedený v letáku je platný od 01. 01. 2021 do 31. 12. 2021
* ABB s.r.o. si vyhrazuje měnit ceny a podmínky dané tímto informačním
   letákem bez předchozího upozornění

Produktová podpora
Produktovou podporou se rozumí před a poprodejní 
podpora, kterou poskytujeme našim systémovým 
integrátorům. Technická asistence zahrnuje off-line 
animace, zapojení bezpečnostních okruhů, diskuse 
bezpečnosti robotických pracovišť, diskuse progra-
mových chyb, technické řešení návrhu robota atd. 
Produktová podpora nikdy nezahrnuje programo-
vání a je vždy poskytována zdarma.

Doprava
Doprava technika je účtována jako součet cest  
k zákazníkovi a od zákazníka a zahrnuje náklady 
na dopravu jednoho technika. Doprava je účtována 
po 0,25 h. Níže uvedené ceny jsou za hodinu stráve-
nou v automobilu, přičemž kilometrovné se nedo-
účtovává.

Ubytování
Ubytování technika je zpoplatněno paušální platbou 
65 EUR/noc.

Pondělí – Pátek 70 EUR

—
Doprava


